PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP

TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An, ngày 19 tháng 01 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG VÀ CÁC BỘ PHẬN
Từ ngày 21/01/2019 đến 27/01/2019

	Thứ
	Buổi
	Hiệu trưởng
	Phó Hiệu trưởng
	Bộ phận khác

	Hai

21/01/2019
	Sáng
	Tập huấn công tác thi đua tại PGD
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	1. Tập huấn công tác thi đua tại PGD (Chủ tịch CĐCS).

2. Dự tiết SHDC tại Tiểu học Tân Thành 2 (TPT).

	Chiều
	Tập huấn công tác thi đua tại PGD
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	1. Tập huấn công tác thi đua tại PGD (Chủ tịch CĐCS).
2. Nhận kinh phí quý I tại kho bạc (Tài vụ).

	Ba

22/01/2019
	Sáng
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD
	Đăng ký phép tổ chức văn nghệ tại Phòng VHTT (TPT)

	Chiều
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD

	Tư

23/01/2019
	Sáng
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD

	Chiều
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD

	Năm

24/01/2019
	Sáng
	Họp thành viên Ban tổ chức Văn nghệ Xuân tại xã
	Dự họp cụm thi đua tại THCS Tân Thành
	Dự họp cụm thi đua tại THCS Tân Thành (Chủ tịch CĐCS)

	Chiều
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD
	Báo cáo công tác y tế về Trạm Y tế xã (Y tế)

	Sáu

25/01/2019
	Sáng
	Trực giải quyết công việc tại cơ quan
	Chấm thi E-Learning tại PGD
	Tham gia Ban trọng tài bóng chuyền tại xã Tân An (thầy Kiên)

	Chiều
	Tham gia tổ chức Văn nghệ Xuân tại xã
	Chấm thi E-Learning tại PGD
	Tham gia Văn nghệ Xuân tại xã theo danh sách phân công (TPT lập d/sách)

	Bảy

26/01/2019
	Sáng
	Họp lãnh đạo cơ quan xây dựng kế hoạch rèn luyện đọc, viết, phụ đạo học kỳ 2
	Họp lãnh đạo cơ quan xây dựng kế hoạch rèn luyện đọc, viết, phụ đạo học kỳ 2

	Chiều
	Nghỉ
	Nghỉ

	Chủ nhật

27/01/2019
	Chiều
	Tổ chức văn nghệ Xuân
	Tổ chức văn nghệ Xuân
	Tổ chức văn nghệ Xuân theo phân công

Các công việc đột xuất trong tuần, nhà trường sẽ có phân công bổ sung kịp thời.
	Nơi nhận:

- PGD Tân Hiệp (b/cáo);

- UBND xã Tân An (b/cáo);

- CBGV được phân công (t/hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Công Thiện